
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
96 

243 
48 
23 

101 
9 

91 
36 

143 
39 
3 

329 

Name 
Norton Andreasson 
Jesper Sjöberg 
Patrik Jansson 
Albin Stureson 
Simon Billman 
Fred Saareks 
Kevin Rosenbäck 
Rasmus Oscarsson 
David Hägglund 
Erik Vinberg 
Teodor Ödmark 
Christopher Wilson 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.276 
3.389 
3.654 
4.008 
5.310 
9.582 

16.664 
19.406 
22.104 

Total Tm 
7:27.518 
7:27.794 
7:30.907 
7:31.172 
7:31.526 
7:32.828 
7:37.100 
7:44.182 
7:46.924 
7:49.622 

Best Tm 
42.392 
42.368 
42.465 
42.447 
42.358 
42.508 
42.980 
43.959 
43.709 
44.372 

Anmälare 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Nat 
Nerd Racing 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.276 

Avg. Speed 

81,248 

Best Lap Tm 

42.358 

Best Speed 

85,840 

Best Lap by 

101 - Simon Billman 

Printed: 2025-05-03 13:59:10 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Utskriven tid=Anslagen tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Lördag 
KZ2-KZ2 Masters 

Kvalheat 12 

Race (10 Laps) started at 13:49:39 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-03 13:44 


